

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                1
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            1
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 1 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
G – Personální zabezpečení - přednášející


Název VŠ / součásti Univerzita Palackého v Olomouci Přírodovědecká fakulta
 Název studijního programu B1501 Biologie


Název studijního oboru Biologie a ekologie


Jméno a příjmení Milan Navrátil Tituly prof., RNDr., CSc.


Rok narození 1955 typ pr. vzt. pp. rozsah 40 hod./týd. do kdy N


Další současní zaměstnavatelé typ prac. vztahu rozsah


Přednášky v předmětech příslušného studijního oboru
 KBB/MBIO1 Molekulární biologie 1 


KBB/OBVSB Obecná virologie


Údaje o oboru vzdělání na VŠ a o praxi od absolvování VŠ, vč. studia v doktorském SP
 Vzdělání


1975-1980:  Masarykova   Univerzita,   Brno,   Přírodovědecká   fakulta,   obor:   biologie.   Doktorát   –   RNDr.,   obor
 biologie byl udělen v roce 1981.


1980 - 1981:  Studijní pobyt na Ústavu experimentální botaniky ČSAV v Olomouci.


1986 - 1991:  Titul CSc., Virologický ústav SAV, Bratislava, obor: virologie.


      2001:   Habilitační řízení v oboru Botanika, PřF UP v Olomouci.


      2009: Profesorské řízení v oboru Botanika, UP v Olomouci. 


Zaměstnání


1982 - 1983:  Výzkumný a šlechtitelský ústav ovocnářský v Holovousích, výzkumný pracovník.


1984 - 1993:  Výzkumný a šlechtitelský ústav zelinářský v Olomouci, výzkumný pracovník.


1993 - 2001:   PřF UP v Olomouci, Katedra buněčné biologie a genetiky, odborný asistent, 2001 – docent, 2002 -
 2008:  Vedoucí Katedry buněčné biologie a genetiky, 2010 profesor


Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti za posledních 5 let 


Konečná E.; Šafářová D.; Navrátil M.; Hanáček P.; Coyne C.; Flavell A.; Vishnyakova M.; Redden R.; Ambrose M.; 


Smykal P. (2014): Geographical gradient of the eIF4E alleles conferring resistance to potyviruses in pea (Pisum) 
 germplasm. PLoS ONE 9(3): e90394 . (podíl 20 %) 


Martin Starý, Pavla Válová, Dana Šafářová, Pavel Lauterer, Petr Ackermann, Milan Navrátil (2013): Survey and 
 molecular detection of Bois noir in vineyards of the Czech Republic. Horticultural Science 40: 83–87. (podíl 30 %) 
 James D., Varga A., Jesperson G.D., Navrátil,M., Safarova D., Constable F., Horner M., Eastwell K., Jelkmann W. 


(2012): Molecular analysis of a ´new´ Foveavirus associated with a fruit deforming disease of apple. Petria 22(3): 


142-147. (podíl 20 %)


Candresse T., Saenz P., Garcia A. J., Boscia D., Navratil M., Gorris T.M., Cambra M. (2011):  Analysis of the Epitope
 Structure of Plum pox virus Coat Protein. Phytopathology   101 (5): 611-619. (podíl 15 %)


Smýkal, P., Šafářová, D., Navrátil, M., Dostálová, R. (2010): Marker assisted pea breeding: eIF4E allele specific    
       markers to Pea seed-borne mosaic virus (PSbMV) resistance. Molecular Breeding 26: 425-438. (podíl 20 %)
 Působení v zahraničí


IVIA, Španělsko, 3 měsíce, 1993


Obor habilitačního nebo 


jmenovacího řízení nebo udělení 
 vědecké hodnosti


Profesor v oboru botanika řízení na VŠ


UP Olomouc
 ohlasy publikací


Rok udělení (prof…) 2010 ISI/Scopus ostatní


Podpis přednášejícího 58/245


61/367 38


datum 29.10.2015





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( DOCX - 1 Stránka - 20.54 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti
        
      

        Název VŠ / součásti Univerzita Palackého v Olomouci Přírodovědecká fakulta Název studijního programu B1501 Biologie.. Název studijního oboru Biologie

    
      
          
        
            G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti
        
      

        Název VŠ / součásti Univerzita Palackého v Olomouci Přírodovědecká fakulta Název studijního programu B1501 Biologie.. Název studijního oboru Biologie

    
      
          
        
            G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti
        
      

        2002 -  Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská fakulta, doktorské studium, obor lékařská biologie (Ph.D.) 2010 – Univerzita Palackého v Olomouci, Přírodovědecká

    
      
          
        
            G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti
        
      

        2010: habilitační řízení v oboru Biofyzika na PřF UP v Olomouci, získání titulu docent od 2011: docent na Katedře biofyziky PřF UP v Olomouci. 1999 – Všeobecná

    
      
          
        
            G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti
        
      

        Hendrych A, Zivotsky O, Postava K, et al.: Magnetic behavior and domain structure in as-quenched, annealed, and stress-annealed CoFeCrSiB ribbons, Journal of Magnetism and

    
      
          
        
            G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti
        
      

        Název VŠ / součásti Univerzita Palackého v Olomouci Přírodovědecká fakulta Název studijního programu N1701 Fyzika.. Název studijního oboru 7504T055 Učitelství fyziky

    
      
          
        
            G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti
        
      

        (2013) Nitric oxide and reactive oxygen species regulate the accumulation of heat shock proteins in tomato leaves in response to heat shock and pathogen infection. (2013) Effect

    
      
          
        
            G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti
        
      

        Název VŠ / součásti Univerzita Palackého v Olomouci Přírodovědecká fakulta Název studijního programu N1501 Biologie.. Název studijního oboru

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


